证券代码：300254       证券简称：仟源制药     公告编号：2014-058

   山西仟源制药股份有限公司

    关于变更公司名称及证券简称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 一、公司名称、证券简称变更的说明

山西仟源制药股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年4月15日召开2013

年年度股东大会，审议通过了公司《关于更名及修改公司章程的议案》，会议决

定将公司中文名称由“山西仟源制药股份有限公司”变更为“山西仟源医药集

团股份有限公司”；英文名称由“SHANXI C&Y PHARMACEUTICAL CO.,LTD. ”变

更为“SHANXI C&Y PHARMACEUTICAL GROUP CO.,LTD ”。该事项已于2014年4月

16 日 在 中 国 证 监 会 指 定 的 创 业 板 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）刊载。近日，公司完成了工商登记变更手续，并

取得了山西省大同市工商行政管理局换发的注册号为140200400002021 的《企业

法人营业执照》。

二、公司名称、证券简称变更的原因

为了体现公司战略发展布局，实现公司未来产业规划，突出公司集团化管理

模式，故决定对公司名称及证券简称进行变更。

三、其他事项说明

经公司申请，并经深圳证券交易所核准，自2014年9月19日，公司证券简称

由“仟源制药”变更为“仟源医药”，证券代码不变，仍为“300254”。

特此公告

山西仟源制药股份有限公司

董事会

二〇一四年九月十九日